коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодили зменшити суму договору на
22,38 грн. (Двадцять дві гривні 38 копійок) та
викласти пункт 3.1 в такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить : 488515,99
грн. (Чотириста вісімдесят вісім тисяч п'ятсот
п’ятнадцять гривень 99 копійок), в т.ч. ПДВ -
31958,99 грн., але в будь-якому випадку
визначається сумою всіх накладних за цим
Договором. Ціна за одиницю товару вказана у
Специфікації (Додаток №1 до Договору) та включає
всі витрати та податки, що повинні бути сплачені в

[...]

договору є гривня України.»
2. Сторони погодились внести зміни до розділу IV.
ЗОБОВ’ЯЗАННЯ СТОРІН та розділу
V. ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ та викласти дані
розділи в такій редакції:
IV. ЗОБОВ’ЯЗАННЯ СТОРІН
4.1. Загальна сума бюджетних зобов’язань
становить 488 515,99 грн. (чотириста вісімдесят
вісім тисяч п’ятсот п’ятнадцять гривень 99 копійок),
в тому числі ПДВ – 31 958,99 грн., в т.ч.:
- за рахунок коштів місцевого бюджету
Доманівської селищної ради: 483 843,98 грн..
- за рахунок коштів Національної служби здоров’я
України: 4 672,01 грн..
V. ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ
5.1. Фінансування здійснюється з наступних